אין לאסיר זכות להכתיב באיזו קבוצה
ישולב ומה הטיפול המתאים לו.

משסירב העותר להשתלב בטיפול במסגרת שנקבעה על ידי גורמי הטיפול ביחידה, אין לו להלין אלא על עצמו.

בהעדר טיפול, לא אויינה מסוכנותו של העותר.

על רקע האמור, ההחלטה המנהלית הינה סבירה וניתנה במסגרת הסמכות.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ה, 23 יולי 2015, בהעדר הצדדים.